090439-4, regime 40 horas de atividades semanais, lotada  ná  
Secretaria de Educação de ltapajé, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com proventos 

calculados nos termos do  art.  54, I, II, Ill, V, § 6°, item 1, a, da Lei Municipal n° 2190/2022, 

abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 5.799,43 (cinco mil setecentos e noventa e nove reais e quarenta e três 
centavos) 
Adicional por tempo de serviço (25%): R$ 1.449,86 (mil quatrocentos e quarenta e nove 
reais e oitenta e seis centavos) 

Valor do Beneficio: R$ 7.249,29 (sete mil, duzentos e qyarenta e nove reais e vinte e nove 
centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Pago da Prefeitura Municipal de Itapaje, 28 de Fevereiro de 2024. 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

[...]

MESQUITA, CPF: 837.669.013-20, ocupante do cargo de PROFESSORA DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA, classe Ill, Referência 02, matricula n°. 000439-4, regime 40 
horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, 
APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, no valor R$ 7.249,29 (sete mil, duzentos e quarenta 
e nove reais e vinte e nove centavos). A partir de 28 de Fevereiro de 2024. 

ltapajé, 28 de Fevereiro de 2024.